育休（産休）後復職誓約書

三浦市⾧ 宛

私は、現在育児休業（産後休暇）を取得中であり、下記のとおり誓約いたします。

１ 復職及び復職後の証明書提出について

入園が決定した場合、下記の期日までに復職することを誓約します。（該当する項目に✓）

□ 入園月の翌月 １ 日までに復職します。（４月入園の場合は GW 明けまでに育休から復職すること）

□ 産前産後休暇終了後、速やかに復職します。

□ 復職後、30 日以内に、指定の「復職証明書」「就労証明書」を提出します。

 ※４月入園の場合は５月末日迄に提出すること。

２ 遵守事項および同意事項

1. 入所決定後、復職しない場合や証明書を提出しない場合、

入所承諾を取り消される場合があることを了承します。

2. 転職（※人事異動による勤務地変更を除く）等で勤務先が変更された場合、

同様に入所承諾を取り消される可能性があることに同意します。

3. 復職後の勤務条件（勤務時間等）が、申請時と大幅に異なる場合、

入所取消または退園の対象となることがあります。

復職予定日：令和  年  月  日

３ 申込児童情報

氏名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿      （   年  月  日生）

氏名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿      （   年  月  日生）

４ 署名欄

上記のとおり、相違ありません。

令和  年  月  日  氏名（復職予定者）：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿